ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX           Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2024

V/v n  n       o t   n  vu

           tr  tron  n  n  n

    uố  t n    n        u  n

     r n     n     t     n

   p   n   run    n    n

  n  s n    t   m

                                    K n   ử :

     -        qu n    n v  tr n       n  u  n

             - Các phòng, ban, ngành       o n t    u  n

             - U  D     xã  t   tr n;

   -        s     o     t u    u  n

        n   n     n số   /C -UBND ngày 23/7/2024  ủ  U  D tỉn

  n    n  về v    n  n       o t   n  vu             tr  tron  n  n  n        uố
t n    n        u  n      r n     n     t     n    p   n   run    n    n    n

s n    t   m; Ủ    n n ân  ân  u  n  u        thông báo:

1.  r o    rủ:

- Các    qu n    n v     n  s  tr n       n  u  n tr o    rủ tron      n

    uố  t n  (n    25   2 24 v  n    26/7/2024).

-    rủ l   uố  kỳ   ó      ăn  t n  ( ó k    t      ằn          ều r n  l

       ều     t  o    ều      ủ  l     v    ỉ tr o     ến 2 3    ều   o  ủ    t

 ùn   ăn  v     n  u   k  n           ).

2. Các t    ứ      n ân         s  vu             tr  tr n       n  u  n   n

 oãn t    ứ          n  tr n  n    t u t, t     u t   t  o v   o t   n  vu

     tr  tron      n        uố  t n  (n    25   2 24 v  n    26/7/2024).

  u   u   ủ tr  n         qu n    n v       p   n          s     o

t u    u  n v      t    ứ      n ân  ó l  n qu n n    m t   tr  n k    t       n

Nơi nhận:
-     tr n

-      u  n ủ          D  u  n (B/c);

-             U  D  u  n

- U M       u  n

- Ban Tuyên giáo HU;

- Trung tâm VH-TT-    u  n

-

-   u:

T   ỦY BAN NHÂN DÂN

KT  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		2024-07-23T18:01:00+0700

		2024-07-23T18:40:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T07:56:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T07:56:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T07:57:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T07:57:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!